Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta
Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                 O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos, no uso de suas atribuições legais,  tendo em vista  a necessidade de suprir vagas

existentes na Secretaria Municipal de Educação,

C O N V O C A

      Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Concurso Público nº 002/2010 para o emprego público de Professor 20 horas (Ensino

Fundamental), à comparecerem    NO DIA 27 DE ABRIL DE 2011, as 13:30 horas na sala de

reuniões da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa, sita à

Avenida Visconde de Taunay, 950 – 1º subsolo, para escolha de vagas da Rede Municipal de

Ensino.

Nº de Ordem Nome da Candidata Classificação
001 ADRIELLY REGINA SALVADOR 704
002 MAYSA PINHEIRO GOMES 705
003 JACQUELINE DE FÁTIMA LANDMANN CARRARO 706
004 IVONE APARECIDA KMIECIH 708
005 GILCEMARA GARCIA BUENO LANGUE 709
006 ELISA CAROLINA SILVEIRA 710
007 ADRIELI JOSIANE MACHADO 711
008 NÉSLY STREMEL LOGSTADT 712
009 NEIVA DE FATIMA SZMOSKI PEREIRA 713
010 JANETE APARECIDA VIEIRA 714
011 NELSON MORAES LACERDA 715
012 SYONARA APARECIDA TEIXEIRA 716
013 MARILDA DE FATIMA BUENO VASCONCELOS 717
014 MARA LÚCIA KOHLS GOMES 718
015 GILSIANE DE FÁTIMA ROTH 719
016 ANA MARGARETH DE FÁTIMA RETECHIN 720
017 BARBARA SANTOS DA SILVA 721
018 VÂNIA DE OLIVEIRA 722
019 ELEANE RIBAS SOARES 723
020 ANA CLAUDIA SOVEK 724

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta
Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CANDIDATA AFRO-BRASILEIRA

Nº de Ordem Nome da Candidata Classificação

001 MARILDA DE FÁTIMA BUENO VASCONCELOS 15ª

      O não comparecimento na data estipulada

caracterizará desistência, perdendo os candidatos os direitos adquiridos  em razão de suas

aprovações no referido concurso público.

   Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 13 de abril de 2011.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

Secretário Municipal de Gestão de

Recursos Humanos